

АКТ №
выполненных работ и списания материалов в
жилом доме:
2023 год

Добровольского 22/1

ВИД РАБОТ	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	ЕД. ИЗМ.	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА	
в январе 2023 года						
					0,00	
в феврале 2023 года						
					0,00	
в марте 2023 года						
Замена аварийного участка стояка ХВС по ив № 21	Труба РН 20 д.20 м	м	57,10	1	57,10	
	Труба РН 20 д.25 стенов. м	м	95,84	2	191,63	
	Трубы резины Ду20/20/25 шт	шт	14,86	2	29,72	
	Муфта д.25 шт	шт	7,28	2	14,56	
	Муфта металл. выхр. Ду20/19 шт	шт	73,81	1	73,81	
	Муфта с метал. выхр. Ду20/19 шт	шт	18,53	1	18,53	
	Слон прям. "американка" выхр. 3/4" шт	шт	184,76	1	184,76	
	Ковш шайб. выхр. 1 1/4" шт	шт	1.272,67	1	1.272,67	
	Ковш шайб. выхр. 1 1/2" шт	шт	304,98	1	304,98	
	Ковш шайб. выхр. выхр. 1 1/2" шт	шт	341,70	1	341,70	
	Трубы резины Ду20/20/25 шт	шт	12,66	1	12,66	
	Трубы резины Ду20/20/25 шт	шт	8,31	1	8,31	
Труба РН 20 д.20 стенов. м	шт	63,31	1	63,31		
Хомут 4" 1102,115 металл. с резиной шт	шт	60,20	2	120,40		
Муфта выхр. 1 1/2" шт	шт	16,76	17	284,92		
Муфта д.25 шт	шт	7,28	2	14,56		
Муфта металл. выхр. 3/4" шт	шт	73,81	1	73,81		
Слон прям. "американка" выхр. 1" шт	шт	472,25	1	472,25		
Слон прям. "американка" выхр. 1 1/4" шт	шт	983,81	1	983,81		
Трубы резины Ду20/20/25 шт	шт	12,63	2	25,26		
Трубы резины Ду20/20/25 шт	шт	12,66	2	25,31		
Труба РН 20 д.20 м	шт	57,10	3	171,30		
Труба РН 20 д.20 м	шт	88,50	2	177,00		
Угол Ду20/90 шт	шт	8,38	2	16,76		
Угол Ду20/90 шт	шт	19,90	6	119,41		
Хомут 1 1/2-3/4 металл. с резиной шт	шт	28,95	2	57,90		
Зп соединение Даво вых. 1" шт	шт	523,66	1	523,66		
итого					6.234,91	
в апреле 2023 года						
Ремонт лестничной площадки	лог.м	268,77	2	537,54		
	лог.м	73,47	8,95	599,43		
Восстановление освещения по тех.подписью	шт	48,36	1	48,36		
	шт	380,47	1	380,47		
Очистка сантех. стояков	м	222,47	3,8	864,37		
	л	131,33	1	131,33		
Восстановление освещения по тех.подписью	шт	16,76	16	288,16		
	шт	398,15	1	398,15		
Замена обшивки лифта ГВС в тамбурной	шт	142,21	2	284,42		
итого					3.214,12	
в мае 2023 года						
Замена датчика давления на УУТЗ в рамках устранения	шт	3.200,00	1	3.200,00		
Восстановление освещения по тех.подписью	шт	63,69	7	405,85		
итого					3.605,85	
в июне 2023 года						
Очистка стояков от твердой промывки	шт	272,47	3,8	864,37		
	шт	16,16	7	113,12		
Замена проволочных ламп по тех.подписью	шт	297,00	1	297,00		
Устранение запаха на выходе из котельной № 31	шт	129,27	1	129,27		
Замена лампы на выходе из котельной № 31	шт	91,29	6	547,70		
Замена аварийных участков стояков отопления и ГВС по тех.подписью № 3.2.31	шт	91,82	2	183,64		
	шт	98,16	2	196,32		
	шт	63,22	1	63,22		
	шт	84,26	1	84,26		
	шт	154,16	1	154,16		
	шт	12,78	1	12,78		
	шт	44,03	1	44,03		
	шт	873,98	1	873,98		
	шт	236,27	1	236,27		
	м	235,70	2	471,37		
	шт	8,10	2	16,20		
	шт	6,00	1	6,00		
итого			37,6		4.385,63	
в июле 2023 года						
					0,00	
в августе 2023 года						
Ремонт лестничной площадки (под № 31)	Логос. стая 4"20/100мм/логос	лог.м	75,05	12,10	268,13	
	Логос. стая 4"21/100мм	л	348,05	1	348,05	
Восстановление освещения по тех.подписью	Лампа ламп КЛМ Е27 шт	шт	16,16	12	193,92	
Устранение сквозняков в коридоре № 31	Труба ПВХ стенов. Даво шт	шт	18,50	20	370,00	
Устранение сквозняков в тамбуре	Тамбурная прокладка 160/100 шт	шт	174,00	1	174,00	
Замена аварийного участка отопительного стояка по ив 89	Труба РН 20 д. 25 стенов. м	м	60,30	3	271,31	
	Слон прям. "американка" выхр. 3/4" шт	шт	172,05	1	172,05	
	Муфта металл. выхр. Ду20/19 шт	шт	47,47	1	47,47	
	Муфта с метал. выхр. Ду20/19 шт	шт	69,74	1	69,74	
	Муфта д.25 шт	шт	5,91	1	5,91	
	Муфта д.25 шт	шт	63,31	2	126,62	
итого					156,1	4.942,31
в сентябре 2023 года						
Замена аварийного участка стояка полотенцесушителя по ив 88.94	Труба РН 20 д.25 стенов. м	м	76,22	3	228,66	
	Слон прям. "американка" выхр. 3/4" шт	шт	207,20	1	207,20	
	Муфта металл. выхр. Ду20/19 шт	шт	101,49	1	101,49	
	Труба ПВХ шт	шт	6,11	2	12,22	
	Муфта д.25 шт	шт	5,91	1	5,91	
Замена неработающих манометров термометров	Манометр ПН100 шт	шт	353,00	2	2.178,00	
	Манометр ПН100 М.В.1.6МПа шт	шт	650,00	2	1.300,00	
Устранение ПРСМов на УУТЗ	Пробивка пилотной Ду25 шт	шт	7,85	2	15,70	
Оптимизация стояков в Раме проветривания	Пробивка пилотной РН 1/8 м	м	1,70	2	3,40	
	Труба витая сталь Ду25 шт	шт	51,00	2	102,00	
Ремонт аварийных участков в тамбурной	Труба ПВХ стенов. Ду20/20/25 шт	шт	3.000,00	1	3.000,00	
Замена проволочных ламп по тех.подписью	Муфта металл. выхр. Ду20/19 шт	шт	16,16	1	16,16	
Замена аварийных участков стояков отопления по тех.подписью	Муфта с метал. выхр. Ду20/19 шт	шт	126,29	1	126,29	
	Муфта металл. выхр. Ду20/19 шт	шт	185,54	2	371,08	
	Муфта с метал. выхр. Ду20/19 шт	шт	64,05	1	128,10	
	Муфта с метал. выхр. Ду20/19 шт	шт	63,43	3	190,29	
	Слон. выхр. 3/4" шт	шт	225,24	1	225,24	
	Труба РН 20 д.25 стенов. м	м	150,00	1	150,00	
	Трубы резины Ду20/20/25 шт	шт	17,41	2	34,82	
	Труба РН 20 д.25 стенов. м	м	148,60	6	891,60	
итого					56,2	7.818,86
в октябре 2023 года						
					0,00	
в ноябре 2023 года						
					0,00	
в декабре 2023 года						
Восстановление освещения по тех.подписью	шт	70,29	9	632,58		
	м	13,36	28	374,07		
Замена поврежденных участков электропроводки по тех.подписью	шт	113,75	3	341,25		
итого			40		1.347,90	
					32.061,37	